
 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                     IČO: 00023884 
 

   

 

R O Z H O D N U T Í 

ředitele NNH o dočasné nepotřebnosti majetku 

Nemocnice Na Homolce je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti 
Ministerstva zdravotnictví, která má příslušnost hospodařit s majetkem státu v souladu 
s úplným zněním zřizovací listiny vydané Ministerstvem zdravotnictví dne 29. května 2012 
pod č. j.: MZDR 17268 – XVII/2012, ve znění změn provedených Opatřením Ministerstva 
zdravotnictví vydaného pod č. j.: MZDR 58228/2017-2/OPŘ ze dne 11. prosince 2017, a to 
mimo jiné s majetkem, který je evidovaný na listu vlastnictví č. 267 u Katastrálního úřadu 
pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, pro katastrální území Motol, obec 
Praha, a to s budovou na adrese Praha 5, Roentgenova 37/2, 150 00 (dále jen „Budova“). 
 

Předmětem tohoto rozhodnutí je nebytový prostor A515 o celkové velikosti 19,63 m2, jež je 
blíže vyznačen v Plánku prostor, jenž tvoří Přílohu č. 1 tohoto rozhodnutí (dále jen: 
„majetek“).   
 

Protože tento majetek dočasně přesahuje potřeby NNH, je možné jej v souladu s principem 
péče řádného hospodáře ve smyslu § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění (dále jen „zákon o majetku 
státu“) přenechat do užívání právnické nebo fyzické osoby.  
 
Ředitel Nemocnice Na Homolce jako statutární orgán proto vydává dle § 14 odst. 7 zákona 
o majetku státu rozhodnutí, že shora uvedený majetek je pro potřeby nemocnice  
ode dne 1. 1. 2022 
 

DOČASNĚ NEPOTŘEBNÝ. 
 
 
 
V Praze dne _______________ 
 
 
 
         
___________________________ 
MUDr. Petr Polouček, MBA 
ředitel  
Nemocnice Na Homolce 
 
 
Přílohy:  

1. Plánek prostor    
 



 Roentgenova 2, 150 30 Praha 5 
 Tel.: +420 257 271 111  

                     IČO: 00023884 
 

   

 
Plánek prostor 
 

 
 


		2021-12-01T14:24:31+0100
	MUDr. Petr Polouček




